ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do Sul,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, que após avaliação da

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, Decreto nº 217/2018, fica divulgada a

classificação definitiva, conforme segue:

NOME POSIÇÃO NOTA

ELIENAI FIDELES MACIEL 1° 07

SANDRA BOTTEGA 2° 07

ELISANDRA DOS ANJOS SEIDLER 3° 06

VANESSA CRISTINA MAIA 4° 06

LEIDIMARA DOS SANTOS PINHEIRO 5° 06

TATIANE VERONÊSE 6° 06

KELI CRISTINA TURATTO FIDELIS 7° 05

IVANILDE FÁTIMA LORENZETTI ISATON 8° 05

SABINA MEIRA SAGAS 9° 05

FRANCIANE POLLHEIM 10° 05

JANETE LURDES ALVES DA SILVA 11º 04

LUZIA APARECIDA DOS SANTOS 12° 04

MARIELI PAULA TONIOLO 13° 03

ELAINE BRIZOLA DOS SANTOS - -

ELIZANDRA BRIZOLA DOS SANTOS - -

Obs: a posição dos candidatos com a mesma pontuação foram definidas pelos critérios de

desempate conforme estabelece o item 5.1 do Edital do presente Processo Seletivo Simplificado.

Santiago do Sul/SC, 11 de setembro de 2018.

_____________________________________

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

Prefeito Municipal